O Pregão Eletrônico resultou em duas empresas vencedoras, sendo elas a RG GOME,S

COMERCIO LTDA, incrita no CNPJ n" 19.753.843/0001-97 e PANDELIK SUPPORTING E-

COMERCE LTDA, inscrita no CNPJ n" 36.846.340/000 I -85, cada uma sendo vencedora de itens

distintos, sendo a primeira com valor total dc R$ 726.929,50 (setecentos e vinte e seis mil,

novecentos e vinte e nove reais e cinquenta ccnlavos) c a segunda com valor total de R$ 6.375,00

(seis mil, trezentos e setenta c cinco rcais).

O Agente de Contratação, na condição de coordenador do processo, solicitou parecer

Jurídico conclusivo. Na sequência, vicram os autos em gabinete.

[...]

O Pregão Eletrônico resultou em duas cmpresas vencedoras, sendo elas a RG GOMES

COMERCIO LTDA, incrita no CNPJ n" 19.753.843/0001-97 e PANDELIK SUPPORTING E-

COMERCE LTDA, inscrita no CNPJ n' 36.846.340/0001-85, cada uma sendo vencedora de itens

distintos, sendo a primeira com valor tolal de RS 726.929,50 (setecentos e vinte e seis mil,

novecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos) c a segunda com valor total de R$ 6.375,00

(seis mil. trezcntos e setcnta e cinco rcais).

No presente certame, verifica-se quc duas empresas distintas foram declaradas

vencedoras, cada uma adjudicada com itens divcrsos, o que é legalmente permitido e plenamente